
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

(B)
Bazzucchi Lucio
Fioroni Raoul
Monacelli Leonello
Pizzichelli Patrizio

(A)
Brughini Luigi
Matteucci Andrea
Farfara Enrico
Mancinelli Alfredo

(A)
Bettelli Sandro
Finetti Fabrizio
Lepri Claudio
Orsini Giuseppe

(A)
Falcinelli Terenzio
Ragni Lorenzo
Rossetti Gianni
Solfanelli Marco

(A)
Bellucci Mauro
Buffatello Carlo
Maranghi Lucio
Maranghi Marco

(D)
Burzigotti Corrado
Favaroni Nicola
Monacelli Luigi
Piccioni Lavinio

(E)
Bellucci Pasqualino
Biagini Massimo
Gildoni Mario
Romeggini Giuseppe

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

2,0

2,0

4,0

4,0

5,0

5,0

5,5

1 - 1

1 - 1

2 - 2

2 - 2

2 - 3

2 - 3

1 - 4½

8.910

5.610

4.910

4.160

4.340

2.680

2.990

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiume Tevere
Data 09-11-2025
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione Campionato Prov. le Box 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Orario

15:56:05
Direttore di Gara

Palmioli Enrico
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Classifica Progressiva per BOX



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

8

9

10

11

12

13

14

(A)
Monaldi Maurizio
Morbidelli Carlo
Bernasconi Gabriele
Amodio Sabrina

(A)
Bernasconi Nicola
Marinelli Fabrizio
Pierotti Francesco
Rosignoli Franco

(A)
Gaggiotti Mauro
Merli Mario
Minelli Roberto
Pierotti Aldo

(B)
Fioriti Matteo
Baroni Cristian
Palmioli Enrico
Ramacci Daniele

(B)
Archini Giancarlo
Beati Alberto
Tosti Luca
Fortuna Fiorenzo

(B)
Salvadori Franco
Rossi Fabrizio
Pasquoni Paolo
Bernardini Giuliano

(A)
Ceva Bovio Giordano
Moretti Massimo
Renzi Moreno
Santoni Lucio

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

5,5

6,0

7,5

8,0

8,5

9,0

9,0

3½- 2

1 - 5

3 - 4½

4 - 4

3½- 5

3 - 6

3 - 6

4.110

3.360

1.540

2.620

540

1.760

1.080

2

2

2

2

2

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiume Tevere
Data 09-11-2025
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione Campionato Prov. le Box 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Orario

15:56:05
Direttore di Gara

Palmioli Enrico
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Classifica Progressiva per BOX



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

15

16

17

18

19

20

(B)
Nardelli Christian
Palazzari Graziano
Pasquali Gianluca
Trenta Gianluca

(A)
Gnavolini Moreno
Nacciareti Roberto
Lacchi Gianluca
Villani Pietro

(C)
Cambiotti Alessio
Del Bagno Diego
Famiani Roberto
Tiberi Marcello

(B)
Belli Luigi
Cellini Carlo
Giorgioni Vanni
Rosatelli Stefano

(B)
Bertini Stefano
Bigini Massimo
Ricciolini Gabriele
Rossi Dante

(C)
Carazzi Mirko
Galmacci Mirko
Gritti Massimiliano
Rossi Andrea

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia ASD

Pesca Club Bastia ASD

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

10,0

10,0

11,0

11,0

11,0

11,0

4 - 6

4 - 6

5 - 6

5 - 6

5 - 6

5 - 6

980

210

970

80

30

0

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiume Tevere
Data 09-11-2025
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione Campionato Prov. le Box 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Orario

15:56:05
Direttore di Gara

Palmioli Enrico
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Classifica Progressiva per BOX



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(A)
Bernasconi Nicola
Marinelli Fabrizio
Pierotti Francesco
Rosignoli Franco

(A)
Bellucci Mauro
Buffatello Carlo
Maranghi Lucio
Maranghi Marco

(B)
Nardelli Christian
Palazzari Graziano
Pasquali Gianluca
Trenta Gianluca

(B)
Salvadori Franco
Rossi Fabrizio
Pasquoni Paolo
Bernardini Giuliano

(C)
Cambiotti Alessio
Del Bagno Diego
Famiani Roberto
Tiberi Marcello

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Pesca Club Bastia ASD

2.590

1.800

980

1.760

970

1

2

4

3

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Fiume TevereDel: 15-06-2025

Società Organizzatrice: Pesca Club Cannara-G

Manifestazione: Campionato Prov. le Box 2025

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario

16:31:47

Direttore di Gara
Baroni Christian

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Fioriti Matteo
Maramigi Marco
Palmioli Enrico
Ramacci Daniele

(A)
Gaggiotti Mauro
Minelli Luca
Minelli Roberto
Pierotti Aldo

(A)
Brughini Luigi
Matteucci Andrea
Farfara Enrico
Lilli Andrea

(D)
Burzigotti Corrado
Girolamini Ottavia
Monacelli Luigi
Piccioni Lavinio

(B)
Belli Luigi
Cellini Carlo
Giorgioni Vanni
Rosatelli Stefano

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Pescasportivi Valfabbrica

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

110

150

970

160

80

4

3

1

2

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Fiume TevereDel: 15-06-2025

Società Organizzatrice: Pesca Club Cannara-G

Manifestazione: Campionato Prov. le Box 2025

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario

16:31:48

Direttore di Gara
Baroni Christian

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Bertini Stefano
Bigini Massimo
Ricciolini Gabriele
Rossi Dante

(A)
Falcinelli Terenzio
Ragni Lorenzo
Rossetti Gianni
Solfanelli Marco

(A)
Monaldi Maurizio
Morbidelli Carlo
Bernasconi Gabriele
Amodio Sabrina

(B)
Bazzucchi Lucio
Fioroni Raoul
Monacelli Leonello
Pizzichelli Patrizio

(B)
Archini Giancarlo
Bisello Vincenzo
Corvelli Guido
Fortuna Fiorenzo

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Aquafans Team A.D.S.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Cormorano A.S.D.

30

1.360

210

2.360

210

5

2

3,5

1

3,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Fiume TevereDel: 15-06-2025

Società Organizzatrice: Pesca Club Cannara-G

Manifestazione: Campionato Prov. le Box 2025

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario

16:31:49

Direttore di Gara
Baroni Christian

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(A)
Ceva Bovio Giordano
Moretti Massimo
Renzi Moreno
Santoni Lucio

(C)
Carazzi Mirko
Galmacci Mirko
Gritti Massimiliano
Rossi Andrea

(A)
Gnavolini Moreno
Nacciareti Roberto
Lacchi Gianluca
Villani Pietro

(A)
Bettelli Sandro
Finetti Fabrizio
Mearini Mauro
Orsini Giuseppe

(E)
Bellucci Pasqualino
Biagini Massimo
Gildoni Mario
Romeggini Giuseppe

P.C. Foligno A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

1.080

0

210

1.210

1.600

3

5

4

2

1

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Fiume TevereDel: 15-06-2025

Società Organizzatrice: Pesca Club Cannara-G

Manifestazione: Campionato Prov. le Box 2025

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore D Zona A

FIPSAS 

Orario

16:31:49

Direttore di Gara
Baroni Christian

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(A)
Brughini Luigi
Matteucci Andrea
Farfara Enrico
Mancinelli Alfredo

(A)
Gaggiotti Mauro
Merli Mario
Minelli Roberto
Pierotti Aldo

(A)
Bellucci Mauro
Buffatello Carlo
Maranghi Lucio
Maranghi Marco

(E)
Bellucci Pasqualino
Biagini Massimo
Gildoni Mario
Romeggini Giuseppe

(A)
Bettelli Sandro
Finetti Fabrizio
Lepri Claudio
Orsini Giuseppe

Pescasportivi Valfabbrica

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Cormorano A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

4.640

1.390

2.540

1.390

3.700

1

4,5

3

4,5

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Fiume TevereDel: 09-11-2025

Società Organizzatrice: Pesca Club Cannara-G

Manifestazione: Campionato Prov. le Box 2025

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario

15:57:47

Direttore di Gara
Palmioli Enrico

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(A)
Bernasconi Nicola
Marinelli Fabrizio
Pierotti Francesco
Rosignoli Franco

(A)
Falcinelli Terenzio
Ragni Lorenzo
Rossetti Gianni
Solfanelli Marco

(A)
Bellucci Mauro
Buffatello Carlo
Maranghi Lucio
Maranghi Marco

(E)
Bellucci Pasqualino
Biagini Massimo
Gildoni Mario
Romeggini Giuseppe

(A)
Bettelli Sandro
Finetti Fabrizio
Lepri Claudio
Orsini Giuseppe

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Cormorano A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

770

2.800

2.540

1.390

3.700

5

2

3

4

1

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Fiume TevereDel: 09-11-2025

Società Organizzatrice: Pesca Club Cannara-G

Manifestazione: Campionato Prov. le Box 2025

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario

15:57:47

Direttore di Gara
Palmioli Enrico

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Fioriti Matteo
Baroni Cristian
Palmioli Enrico
Ramacci Daniele

(A)
Monaldi Maurizio
Morbidelli Carlo
Bernasconi Gabriele
Amodio Sabrina

(D)
Burzigotti Corrado
Favaroni Nicola
Monacelli Luigi
Piccioni Lavinio

(B)
Archini Giancarlo
Beati Alberto
Tosti Luca
Fortuna Fiorenzo

(B)
Bazzucchi Lucio
Fioroni Raoul
Monacelli Leonello
Pizzichelli Patrizio

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

2.510

3.900

2.520

330

6.550

4

2

3

5

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Fiume TevereDel: 09-11-2025

Società Organizzatrice: Pesca Club Cannara-G

Manifestazione: Campionato Prov. le Box 2025

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario

15:57:48

Direttore di Gara
Palmioli Enrico

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni
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