

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

**Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice**

**Sezione Provinciale di Perugia
Campionato Prov. le Box 2025
2
Fiume Tevere
09-11-2025
Pesca Club Cannara-G**



Classifica Progressiva per BOX

Class.	Coppia	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff. Coppia	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
1	(B) Bazzucchi Lucio Fioroni Raoul Monacelli Leonello Pizzichelli Patrizio	Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)	2,0	1 - 1	8.910	2
2	(A) Brughini Luigi Matteucci Andrea Farfara Enrico Mancinelli Alfredo	Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)	2,0	1 - 1	5.610	2
3	(A) Bettelli Sandro Finetti Fabrizio Lepri Claudio Orsini Giuseppe	Umbertide Fishing Team A.S.D.	4,0	2 - 2	4.910	2
4	(A) Falcinelli Terenzio Ragni Lorenzo Rossetti Gianni Solfanelli Marco	Pesca Club Bastia ASD	4,0	2 - 2	4.160	2
5	(A) Bellucci Mauro Buffatello Carlo Maranghi Lucio Maranghi Marco	Cormorano A.S.D. (Colmic)	5,0	2 - 3	4.340	2
6	(D) Burzigotti Corrado Favaroni Nicola Monacelli Luigi Piccioni Lavinio	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)	5,0	2 - 3	2.680	2
7	(E) Bellucci Pasqualino Biagini Massimo Gildoni Mario Romeggini Giuseppe	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)	5,5	1 - 4½	2.990	2

Orario
15:56:05

Direttore di Gara
Palmioli Enrico

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

**Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice**

**Sezione Provinciale di Perugia
Campionato Prov. le Box 2025
2
Fiume Tevere
09-11-2025
Pesca Club Cannara-G**



Classifica Progressiva per BOX

Class.	Coppia	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff. Coppia	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
8	(A) Monaldi Maurizio Morbidelli Carlo Bernaconi Gabriele Amadio Sabrina	Aquafans Team A.D.S. (Sensas)	5,5	3½- 2	4.110	2
9	(A) Bernaconi Nicola Marinelli Fabrizio Pierotti Francesco Rosignoli Franco	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)	6,0	1 - 5	3.360	2
10	(A) Gaggiotti Mauro Merli Mario Minelli Roberto Pierotti Aldo	Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)	7,5	3 - 4½	1.540	2
11	(B) Fioriti Matteo Baroni Cristian Palmioli Enrico Ramacci Daniele	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)	8,0	4 - 4	2.620	2
12	(B) Archini Giancarlo Beati Alberto Tosti Luca Fortuna Fiorenzo	Cormorano A.S.D. (Colmic)	8,5	3½- 5	540	2
13	(B) Salvadori Franco Rossi Fabrizio Pasquoni Paolo Bernardini Giuliano	Aquafans Team A.D.S. (Sensas)	9,0	3 - 6	1.760	N.P.
14	(A) Ceva Bovio Giordano Moretti Massimo Renzi Moreno Santoni Lucio	P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)	9,0	3 - 6	1.080	N.P.

Orario
15:56:05

Direttore di Gara
Palmioli Enrico

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

**Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice**

**Sezione Provinciale di Perugia
Campionato Prov. le Box 2025
2
Fiume Tevere
09-11-2025
Pesca Club Cannara-G**



Classifica Progressiva per BOX

Class.	Coppia	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff. Coppia	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
15	(B) Nardelli Christian Palazzari Graziano Pasquali Gianluca Trenta Gianluca	Umbertide Fishing Team A.S.D.	10,0	4 - 6	980	N.P.
16	(A) Gnavolini Moreno Nacciareti Roberto Lacchi Gianluca Villani Pietro	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)	10,0	4 - 6	210	N.P.
17	(C) Cambiotti Alessio Del Bagno Diego Famiani Roberto Tiberi Marcello	Pesca Club Bastia ASD	11,0	5 - 6	970	N.P.
18	(B) Belli Luigi Cellini Carlo Giorgioni Vanni Rosatelli Stefano	Pesca Club Bastia ASD	11,0	5 - 6	80	N.P.
19	(B) Bertini Stefano Bigini Massimo Ricciolini Gabriele Rossi Dante	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)	11,0	5 - 6	30	N.P.
20	(C) Carazzi Mirko Galmacci Mirko Gritti Massimiliano Rossi Andrea	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)	11,0	5 - 6	0	N.P.

Orario
15:56:05

Direttore di Gara
Palmioli Enrico

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

FIPSAS

Organizzazione:

Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione:

Campionato Prov. le Box 2025Prova : **1** Del: **15-06-2025**Campo di Gara: **Fiume Tevere**

Società Organizzatrice:

Pesca Club Cannara-G**Classifica del Settore A****Zona A**

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
1	(A) Bernasconi Nicola Marinelli Fabrizio Pierotti Francesco Rosignoli Franco	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.	2.590	1	
2	(A) Bellucci Mauro Buffatello Carlo Maranghi Lucio Maranghi Marco	Cormorano A.S.D.	1.800	2	
3	(B) Nardelli Christian Palazzari Graziano Pasquali Gianluca Trenta Gianluca	Umbertide Fishing Team A.S.D.	980	4	
4	(B) Salvadori Franco Rossi Fabrizio Pasquoni Paolo Bernardini Giuliano	Aquafans Team A.D.S.	1.760	3	
5	(C) Cambiotti Alessio Del Bagno Diego Famiani Roberto Tiberi Marcello	Pesca Club Bastia ASD	970	5	

Orario
16:31:47

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara
Baroni ChristianGiudice di Gara
Antognoloni Sandro

FIPSAS

Organizzazione:

Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione:

Campionato Prov. le Box 2025Prova : **1** Del: **15-06-2025**Campo di Gara: **Fiume Tevere**

Società Organizzatrice:

Pesca Club Cannara-G**Classifica del Settore B****Zona A**

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
1	(B) Fioriti Matteo Maramigi Marco Palmioli Enrico Ramacci Daniele	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.	110	4	
2	(A) Gaggiotti Mauro Minelli Luca Minelli Roberto Pierotti Aldo	Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.	150	3	
3	(A) Brughini Luigi Matteucci Andrea Farfara Enrico Lilli Andrea	Pescasportivi Valfabbrica	970	1	
4	(D) Burzigotti Corrado Girolamini Ottavia Monacelli Luigi Piccioni Lavinio	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.	160	2	
5	(B) Belli Luigi Cellini Carlo Giorgioni Vanni Rosatelli Stefano	Pesca Club Bastia ASD	80	5	

Orario
16:31:48

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara
Baroni ChristianGiudice di Gara
Antognoloni Sandro

FIPSAS



Organizzazione:

Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione:

Campionato Prov. le Box 2025

Prova : **1** Del: **15-06-2025**

Campo di Gara: **Fiume Tevere**

Società Organizzatrice:

Pesca Club Cannara-G

Classifica del Settore C

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
1	(B) Bertini Stefano Bigini Massimo Ricciolini Gabriele Rossi Dante	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.	30	5	
2	(A) Falcinelli Terenzio Ragni Lorenzo Rossetti Gianni Solfanelli Marco	Pesca Club Bastia ASD	1.360	2	
3	(A) Monaldi Maurizio Morbidelli Carlo Bernaconi Gabriele Amodio Sabrina	Aquafans Team A.D.S.	210	3,5	
4	(B) Bazzucchi Lucio Fioroni Raoul Monacelli Leonello Pizzichelli Patrizio	Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.	2.360	1	
5	(B) Archini Giancarlo Bisello Vincenzo Corvelli Guido Fortuna Fiorenzo	Cormorano A.S.D.	210	3,5	

Orario
16:31:49

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara

Baroni Christian

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

FIPSAS



Organizzazione:

Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione:

Campionato Prov. le Box 2025

Prova : **1** Del: **15-06-2025**

Campo di Gara: **Fiume Tevere**

Società Organizzatrice:

Pesca Club Cannara-G

Classifica del Settore D

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
1	(A) Ceva Bovio Giordano Moretti Massimo Renzi Moreno Santoni Lucio	P.C. Foligno A.S.D.	1.080	3	
2	(C) Carazzi Mirko Galmacci Mirko Gritti Massimiliano Rossi Andrea	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.	0	5	C
3	(A) Gnavolini Moreno Nacciareti Roberto Lacchi Gianluca Villani Pietro	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.	210	4	
4	(A) Bettelli Sandro Finetti Fabrizio Mearini Mauro Orsini Giuseppe	Umbertide Fishing Team A.S.D.	1.210	2	
5	(E) Bellucci Pasqualino Biagini Massimo Gildoni Mario Romeggini Giuseppe	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.	1.600	1	

Orario
16:31:49

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara
Baroni Christian

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

FIPSAS



Organizzazione:

Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione:

Campionato Prov. le Box 2025

Prova : **2** Del: **09-11-2025**

Campo di Gara: **Fiume Tevere**

Società Organizzatrice:

Pesca Club Cannara-G

Classifica del Settore A

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
1	(A) Brughini Luigi Matteucci Andrea Farfara Enrico Mancinelli Alfredo	Pescasportivi Valfabbrica	4.640	1	
2	(A) Gaggiotti Mauro Merli Mario Minelli Roberto Pierotti Aldo	Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.	1.390	4,5	
3	(A) Bellucci Mauro Buffatello Carlo Maranghi Lucio Maranghi Marco	Cormorano A.S.D.	2.540	3	
4	(E) Bellucci Pasqualino Biagini Massimo Gildoni Mario Romeggini Giuseppe	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.	1.390	4,5	
5	(A) Bettelli Sandro Finetti Fabrizio Lepri Claudio Orsini Giuseppe	Umbertide Fishing Team A.S.D.	3.700	2	

Orario
15:57:47

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara
Palmioli Enrico

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

FIPSAS



Organizzazione:

Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione:

Campionato Prov. le Box 2025

Prova : **2** Del: **09-11-2025**

Campo di Gara: **Fiume Tevere**

Società Organizzatrice:

Pesca Club Cannara-G

Classifica del Settore B

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
1	(A) Bernasconi Nicola Marinelli Fabrizio Pierotti Francesco Rosignoli Franco	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.	770	5	
2	(A) Falcinelli Terenzio Ragni Lorenzo Rossetti Gianni Solfanelli Marco	Pesca Club Bastia ASD	2.800	2	
3	(A) Bellucci Mauro Buffatello Carlo Maranghi Lucio Maranghi Marco	Cormorano A.S.D.	2.540	3	T
4	(E) Bellucci Pasqualino Biagini Massimo Gildoni Mario Romeggini Giuseppe	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.	1.390	4	T
5	(A) Bettelli Sandro Finetti Fabrizio Lepri Claudio Orsini Giuseppe	Umbertide Fishing Team A.S.D.	3.700	1	T

Orario
15:57:47

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara
Palmioli Enrico

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

FIPSAS

Organizzazione:

Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione:

Campionato Prov. le Box 2025Prova : **2** Del: **09-11-2025**Campo di Gara: **Fiume Tevere**

Società Organizzatrice:

Pesca Club Cannara-G**Classifica del Settore C****Zona A**

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
1	(B) Fioriti Matteo Baroni Cristian Palmioli Enrico Ramacci Daniele	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.	2.510	4	
2	(A) Monaldi Maurizio Morbidelli Carlo Bernasconi Gabriele Amodio Sabrina	Aquafans Team A.D.S.	3.900	2	
3	(D) Burzigotti Corrado Favaroni Nicola Monacelli Luigi Piccioni Lavinio	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.	2.520	3	
4	(B) Archini Giancarlo Beati Alberto Tosti Luca Fortuna Fiorenzo	Cormorano A.S.D.	330	5	
5	(B) Bazzucchi Lucio Fioroni Raoul Monacelli Leonello Pizzichelli Patrizio	Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.	6.550	1	

Orario 15:57:48	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Palmioli Enrico
		Giudice di Gara Antognoloni Sandro